



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Δεσκάτη, 27/12/2019
Αρ. Πρωτ.: 9499

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας εντύπων μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η -221-
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρ. 203 του Ν. 4555/2018.
- 2) Την παρ. 1 του άρθρ. 158 και το άρθρο 160 του Ν. 3463/06.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
- 4) Την παρ.4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007
- 5) 4. Την παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 6) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **01/2018** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, προϋπολογισμό του Δήμου, χρήσης 2019 και την έγκριση αυτού, με την αριθ. **27466/25-2-2019** απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας.
- 7) Το γεγονός ότι με την 347/2019 του Δ.Σ. έγινε τροποποίηση στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2019 και στον Κ.Α. 10-6613.001 με τίτλο **«Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων»** έχει εγγραφεί πίστωση 680,76€.
- 8) Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με Α/Α/698/9470/24-12-2019 και ΑΔΑ 647ΔΩ9Υ-6Η4
- 9) Τον ενδεικτικό προϋπολογισμό που συντάχθηκε από το αρμόδιο τμήμα του Δήμου με την 8867/04-12-2019 τεχνική περιγραφή προϋπολογισμού **680,76** ευρώ με 24% Φ.Π.Α.
- 10) Την 9471/24-12-2019 πρόσκληση ενδιαφέροντος
- 11) Την 9486/27-12-2019 υποβληθείσα προσφορά και τα δικ/κά ανάθεσης
- 12) Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν ξεπερνά το ποσό των 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας καρτελών για την καταγραφή των καταναλώσεων νερού εκτιμώμενης αξίας 680.76€ ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της καρτελών για την καταγραφή των καταναλώσεων νερού, σύμφωνα με την 8867/04-12-2019 τεχνική περιγραφή.

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας εντύπων μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων, στην ΝΤΑΡΑΡΑ ΕΛΕΝΗ με έδρα τη Δεσκάτη, Α.Φ.Μ. 107708352, Δ.Ο.Υ. Γρεβενών, τηλ. 24620 31772, με τις παρακάτω ποσότητες και τις αντίστοιχες τιμές, σύμφωνα με την από 9486/27-12-2019 προσφορά της:

Α/Α	ΠΕΡΙΦΡΑΦΗ	ΣΥΣΚ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ		ΣΥΝΟΛΟ
1.	Χαρτί φωτ/κου Α4	30κιβ/150πακ	3,66		549,00
				ΦΠΑ 24%	131,76
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	680,76

Σύνολο προσφοράς: 680,76€

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6613.001 με τίτλο «**Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων**» με το ποσό των 680,76€.

Η πίστωση ψηφίστηκε με την ΑΑΥ με Α/Α/698/9470/24-12-2019 και ΑΔΑ 647ΔΩ9Υ-6Η4Ε.

Ε. Ως χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται η 30/12/2019..

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Κορδίλας Κ. Δημήτριος